DECRETO Nº 64.264, DE 29 DE MAIO DE 2019
Transfere os cargos providos que especifica e dá providências correlatas
JOÃO DORIA, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos artigos 54 e 55 da Lei Complementar nº 180, de 12 de maio de 1978,
Decreta:
Artigo 1º - Ficam transferidos os cargos providos constantes do Anexo que faz parte integrante deste decreto.
Artigo 2º - Ficam os Secretários de Estado autorizados a procederem mediante apostila, à retificação dos seguintes elementos informativos constantes do anexo a que alude o artigo anterior:
I – nome do servidor;
II – dados da cédula de identidade;
III - situação do cargo, no que se refere ao provimento, mesmo que em decorrência de alterações ocorridas.
Artigo 3º - As despesas decorrentes da aplicação deste decreto correrão à conta das dotações próprias consignadas no orçamento vigente.
Artigo 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio dos Bandeirantes, 29 de maio de 2019
JOÃO DORIA
ANEXO
a que se refere o artigo 1º do
Decreto nº 64.264, de 29 de maio de 2019
	CARGO/FUNÇÃO-ATIVIDADE
	REF.
	E.V.
	SQC/SQF
	OCUPANTE
	RG
	DO
	PARA

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	ALBERTO JOSÉ MARTINS RIBEIRO FILHO
	8.222.304
	QSDR
	QSG

	ASSESSOR TÉCNICO IV
	11
	EVC
	SQC-I
	HILZETH DA SILVA COUTINHO
	18.390.159-9
	QSIMA
	QSG

	ASSESSOR DE GABINETE I
	1
	EVC
	SQC-I
	LUIS CESAR ALVES AMARAL
	19.806.971-6
	QCC
	QSG

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	ANDREA MARTINS BOTARO
	33.190.866-9
	QCC
	QSG

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	AFFONSO EMILIO DE ALENCASTRO MASSOT
	MRE1818
	QCC
	QSG

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	MARCELO THEODORO AGUIAR
	23.028.166-7
	QCC
	QSG

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	PABLO ANDRES FERNANDES UHART
	18.757.296-3
	QSDR
	QSG

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	MANUELA SANTOS NUNES DO CARMO
	32.719.470-4
	QSDR
	QSG

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	TARCILA REIS JORDÃO
	07.692.213-86BA
	QSDR
	QSG

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	HELOISA MARIA DE SALLES PENTEADO PROENÇA
	6.391.685-X
	QSDR
	QSG

	COORDENADOR
	17
	EVC
	SQC-I
	HÉLIA FIGUEIREDO DE ARAUJO
	33.675.183-7
	QCC
	QSG

	ASSESSOR DE GABINETE II
	3
	EVC
	SQC-I
	ANA MARIA FERREIRA MIRANDA
	42.519.724-4
	QSDR
	QSG

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE II
	9
	EVC
	SQC-I
	MONALISE DE LIMA FONSECA
	34.248.933-1
	QSDR
	QSG

	ASSESSOR ESPECIAL DO GOVERNADOR II
	-
	EVC
	SQC-I
	ANTONIO JOSE IMBASSAHY DA SILVA
	606.343-BA
	QSG
	QCC

	ASSESSOR I
	1
	EVC
	SQC-I
	ANDERSON ANDRADE DA SILVA
	30.821.771-8
	QSG
	QCC

	ASSESSOR DE GABINETE I
	1
	EVC
	SQC-I
	MARCUS VINICIUS SALOMÃO
	M4.841.429
	QSG
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO II
	7
	EVC
	SQC-I
	DEBORAH BARBOSA DE OLIVEIRA
	25.105.784-7
	QSG
	QCC

	ASSESSOR I
	1
	EVC
	SQC-I
	GABRIELA LOPES DA SILVA
	49.138.287-X
	QSG
	QCC

	ASSESSOR DE GABINETE I
	1
	EVC
	SQC-I
	MARCOS ALBERTO SORIANO LIMA
	28.578.776-7
	QSG
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO II
	7
	EVC
	SQC-I
	MARIO HENRIQUE MARQUES
	18.381.320-0
	QSG
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO I
	4
	EVC
	SQC-I
	ALESSANDRA FERREIRA CARBONARI
	23.000.238-9
	QSG
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO I
	4
	EVC
	SQC-I
	CARLA MARCHINI GEMENTE
	30.229.558-6
	QSG
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO I
	4
	EVC
	SQC-I
	DAVID ALVES DA SILVA
	13.021.120-5
	QSG
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO IV
	11
	EVC
	SQC-I
	ELIANE BAPTISTA
	11.023.636
	QSG
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE III
	11
	EVC
	SQC-I
	FERNANDO ALVES DA COSTA
	4.340.267-7
	QSG
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO IV
	11
	EVC
	SQC-I
	FELIPE SOARES NASCIMENTO DE ASSIS
	47.882.095-1
	QSG
	QCC

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	DANIEL SCHEIBLICH RODRIGUES
	44.892.162-5
	QSG
	QSDR

	ASSESSOR DE GABINETE I
	1
	EVC
	SQC-I
	MARCIA MICHELE CARLINI
	34.774.818-1
	QCC
	QSDR

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	GILBERTO LEITE
	17.396.322-5
	QSDR
	QSFP

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	GRACE MARIA MONTEIRO DA SILVA FREITAS
	15.192.107-6
	QSDR
	QSFP

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	GUSTAVO CARVALHO TAPIA LIRA
	27.358.959-3
	QSDR
	QSFP

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	GUSTAVO OGAWA
	27.105.337-9
	QSDR
	QSFP

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	REGINA OLIVEIRA DA SILVA
	6.809.435-8
	QSDR
	QSFP

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	RUBENS YAMASAKI MARQUES
	24.412.829-7
	QSDR
	QSFP

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	VÂNIA GOMES SOARES
	7.824.389
	QSDR
	QSFP

	ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE IV
	15
	EVC
	SQC-I
	GIOVANNA GUIMARÃES TRIPOLI VON USLAR
	34.115.009-5
	QSDR
	QSS